

Investitor
Obiect

Капитальный ремонт кровли здания Примарии мун. Комрат, по адресу ул. Третьякова, 36, мун. Комрат

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Капитальный ремонт кровли
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCI4 2E	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din panouri portante usoare cu termoizolatie inclusiv scheletul	m2			35,29 34,79
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,6000	46,38	27,83
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
2	RpCK 42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			14,31 13,91
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1500	46,38	6,96
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
3	RpCI4 2C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2			41,06 40,81
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,4400	46,38	20,41
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	46,38	20,41
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	10,00	0,25
4	RpCP4 4B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,60 0,53
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	46,38	0,37
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,0025	46,38	0,12
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	46,38	0,05
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	19,50	0,01
	24111159 04512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	21,00	0,01
	24105200 06751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m,	h-ut	0,0002	250,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM				
5	TrB22 A1A	Transportul materialelor (nisip) cu transportorul cu banda mobil, cu lungimea de 4, 6, 8, 10 sau 15 m	m3			19,12 17,62
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	46,38	17,62
	29221700 01122	Transportor cu banda mobila 15 m lungime	h-ut	0,1000	15,00	1,50
		2. Кровля				
6	CG22 A3	Pardoseli din executat cu mortar de ciment gata preparat marca M-100 fara adaos de var, driscuit, pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale in grosime de 10 cm cu microfibra (Устройство стяжки из готового цементного раствора М100 без извести с затиркой, по горизонталям, толщиной 10 см, включая добавку микрофибры в качестве фрмирующего компонента)	m2			130,04 38,49
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,6800	46,38	31,54
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	26631021 009101	Цементный раствор М100 с микрофиброй	m3	0,1025	883,33	90,54
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
7	CE05 B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			154,66 46,38
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9500	46,38	44,06
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,32
	27104036 42299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	18,00	104,89
	28731458 87450	Cuie de tabla	kg	0,0300	21,00	0,66
	28731473 00863	Agrafe	kg	0,2500	10,00	2,63
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
8	CE13 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Биполь ЭПП	m2			63,37 22,26
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	46,38	13,91

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	46,38	8,35
	26821326 004701	Membrane bituminoase Биполь ЭПП	m2	1,1500	29,16	35,21
	23202162 01058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,50	2,99
	29211400 07681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,40
9	CE13 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Унифлекс ЭКП	m2			67,40 22,26
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	46,38	13,91
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	46,38	8,35
	26821326 004702	Membrane bituminoase Унифлекс ЭКП	m2	1,1500	32,50	39,24
	23202162 01058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,50	2,99
	29211400 07681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,40
10	CE05 B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			145,39 37,10
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,7500	46,38	34,78
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,32
	27104036 42299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	18,00	104,90
	28731458 87450	Cuie de tabla	kg	0,0300	21,00	0,66
	28731473 00863	Agrafe	kg	0,2500	10,00	2,63
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)